
 

ШИПУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

22  декабря 2020 г                                                                                 № 28/7 

 

с. Шипуново 

 

О досрочном прекращении 

полномочий председателя  

Шипуновского районного  

Совета депутатов Алтайского 

края шестого созыва  

 

       В соответствие с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона «Об 

общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Шипуновский район 

Алтайского края, рассмотрев заявление председателя Шипуновского 

районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва Хворова 

Василия Васильевича, районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Прекратить досрочно полномочия председателя Шипуновского 

районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва Хворова 

Василия Васильевича 22 декабря 2020 года, в связи с отставкой по 

собственному желанию. 

     2. Опубликовать решение в районной газете «Степная новь». 

         

 

                

Заместитель председателя  Шипуновского  

районного Совета депутатов                                                           С.П. Дивеев    

 

 

 

 

 

 




